Sed in iste qui tato eig
pli amore qstritue
qtra eius culpas penset
quato zelo rectitudinis
accedat. Vox em peti
tione pma culpe uema
ne deleat obtinuit ad
eude ptm uenies ait
ponat vir gladiu super
fem suu ite t redite
de porta usq ad portam
p mediu castroru t occi
dat vnq quisq frer suu
t proximu suu. Cecidit
qz in die illo quasi xxxij
milia homi. Erre qui uita
homi ecia tu sua mor
te perijt paucoru uita
gladio extimat. Antus
arsit ignibz amoribz fons
aut qz e zelo seuerita
tib t tata fuit pietas ut
p illis se tota dno mor
ti offerre no dubitaret.
tata seueritas ut eos qb
diuitz feriri timuerat
nre iudicij gladio feri
ret. Sic amauit eos
quibz p fuit ut peis no
sibi pret t tamen debi
queteb sit psecutus e qb
amauit ut eos est dno
parcite pstruet ut qz
lectatq fortis ut qz me
diator admirabilis. Causa

pti apud deū pibz causa
 dei apud ptm gladijs alli
 gavit qntz amab diuie
 ne supplicado obstitit fo
 rib seuerb culpa feriedo
 qsupsit Succit acius
 oibz morte pauoru Et
 idco omps deus fidele
 famulu suū aiq coaudi
 uit agere p pto qz vidit
 q sup ptm actuz eet
 nē p deo Anrime ex
 go pti utruqz moyses
 miscuit ut nec disciplina
 deest me nec mia dis
 cipline Vn hic qz iuxta
 utraqz utute de Cūque
 sedere quasi rex tristate
 opatu uigor e ac discipli
 na eqmibz iocemetu uo
 corda solari misteru
 pietatis Et qz m̄ her nāe
 e ut expoiot fmo ad spua
 te intelligea rorat sca
 etia ab aduſarijs suis ex
 tremis teporibz pſſa emſ
 tit trasacti uera rēpmb
 emſat t quata afflictis
 exhibuerit bnficia pie
 tatis Cūq uidelig discipli
 na t mia ff aleuibz rxi
 det Vn t subdit Nūc at
 deridet me iuniores tpe
 Oes hēti etati omiſſa
 lib etie opati iuniores

tpe no rēpue uotant
 qz nō ab ea nō at nō
 egressa e ab illis Vn rē
 te qz p iohz dicit Ano
 bis exierūt s nō erant
 ex nobis Na si fuisset ex
 nobis mansissent utiqz no
 bisti Quomob ergo tpe
 scaz etia rident tū
 hū qui ab ea egressi sūt
 doctne eig ūba despiciūt
 De quibz adhuc subditur
 Quoru nō dignabar pres
 pane tū canibz greſis
 meis Quis e greſo ſancte
 etie nisi multitudo fidelū
 ut qui hūq greſſ canes
 uocalitē nisi p dicatorē
 ſcī qui eorūde fidelū
 custodes optiterūt mag
 nob ut ita dicā latratib
 p dicatorē mē dederūt De
 quibz eide etie p pſta
 dicit lingua canū tuorū
 eximmit Nonnulli quippe
 ab ydolorū cultibz uocati
 facti sūt p dicatorē dei
 lingua ergo canū etie
 ex imicibz pdit qz gūſos
 gentiles Inb oſ p dica
 toēſ fecit Vn iudeorū tar
 dital qui p deo loqui no
 luert tcepate pphā e
 phedū qui ait Canes

Cap 9

latrare

muti no ualentes patres
uero hereticoru dicimur
uidelicz quos hereticus
uocamz de quoru pusa
pauca i locuol seme
sequetes sut pti in erro
re generali Sta ergo
etia ai canibz gregis
sui hereticoru patres pone
dedignat quia uetores
errore diuidendo re
spuit casqz mt uerob pa
tres munerat qtepm
Qui t si quosda uisi sut
a fidelitatis errore euo
casse quoruam mores ad
honestu ageda dotuisse p
eo tamē q de dno certe
no senserut eos ai can
bus gregis sui no ponit
quia ai certis pdicatoribz
no astbit liquet em q
Alexius. foong macedon
uictorin. euliaz. diosco
r. seuer. mltiqz hys si
miles docedo atqz suade
do conati sut patres ui
dendi hereticos eoru sta
vniuersalis etia distracta
uicitate diuidias eos
int custodes gregis sui
no nuat quos eiusdem
gregis unitate dissipatos
dapat De quibz uoce
pauli ephesibz dicit Scio
quia p q discessu meu in
grediet ad uo lupi gra

ues no pascetes grege
Et quia nonuqua heretia
qua magis i pfidie erro
re dilabur quasi tato
ampliqz in exteriori se
se opacoē custodit ita
ut age preteris magna
uideant sta vniuersalis ec
clesia cuncta eoru opa de
spicit que ex auctoritate
fidei no p dicit pedit
Vn recte q bti iob uoce
subiugit Quoru utus
manu erat in p mchilo
t uita ipa putabat indit
na Nota quippe manu
e magnitudo opacoē
Et utqz manu hereticoru
ste etie p mchilo duat
quia nulliqz meriti ee qpi
at uera fide pdita quidqz
opant Exitate quippe
dei t p p m desert qui
t de deo falsa sentit t
quia p p m iurgado di
uidit Et utute manu
sine caritate testat pdi
cator eggiqz nil ualere
qui ait Si distribues
oeb facultates meas in
alob paupu t si tradido
corp q meu ut ardea cal
tate at no hea nichil
in pdest Nonuqz uero
heretia signa q ac ma
tula faciut s ut hic pma

Cap
10

afflictionis sue abstinere
 neque cupiat uidelicet
 laudes quas credunt. In
 receptoris uoce dicit
 Multi dicent in illa die
 domine domine nonne in die tuo
 prophetae et in die tuo de
 monia eiecimus? et in die
 tuo uirtutes multas fecimus
 Et tunc confitebor illis quod
 nunquam noui uos discedi
 te a me qui operam iustitiae
 Quia mirum summa
 quid datur intelligi nisi ut
 in hominibus caluit humilitas
 non autem debeat uirtutum sig
 na uenerari. In nonne scia
 etiam etiam si qua sunt he
 tiorum macula despicit
 quia hec stant specie non
 esse cognoscit. Probatio quippe
 sanctitatis non est signa fa
 re sed unum quod ut se dili
 ge de deo aut uera de
 proprio uo meliora qua de
 semetipso sentire. Nam quia
 uera utique in amorem non
 aut in omni modo miraculi uerit
 tas demonstrat. Quod autem in ho
 minibus cognoscant omnes quod mei discipuli
 estis si dilectionem
 habueritis ad uicem. Qui
 enim non ait in hoc cognos
 cit quod mei discipuli estis
 si signa feceritis sed ait si
 dilectorum fueritis ad uicem

apte indicat quod uerob
 dei famulos non miracula
 sed sola dei caritas probat
 Testimonium ergo superius dis
 cipulatus est donum sine di
 lectione. Quia uidelicet dilect
 ionem quod omnes heretici habere
 recusant dum ab uerbis eme
 ruitate diducunt uicem de
 eis dicit. Quorum utique ma
 nuum est in principio et
 qui ad eade signa quod exhibent
 nulla humilitate quod
 dant. Recte subiungit et
 uita nostra putabat indigni
 na ut etiam scia etiam uita
 nostra hereticos fatetur indigni
 nos quod mirum sub nomine
 et militat contra nomen
 christi. De quibus adhuc sub
 dit. Este stulti et fame steri
 les. Omnes heretici dum ista
 uero eloquio plura secreta
 dei student perscrutari quod
 capiunt fame sua steri
 les sunt. Neque enim ea quod
 ex quibus semetipos ad hu
 militate erudiant moerent
 in tranquillitate disponant
 paciam fuerit longatam
 exhibeat sed ea solummodo
 que eos doctos ac loqua
 ces demonstrat. Illa scilicet
 appetunt ex quibus singularem
 erudiri uideant. Plerumque

em audact d' natura diu
tatis tractat cu semetip
sob miseru nesciant Ege
state exgo ac fame sue
steriles fuit qui ea scru
taxide siderat ex quibq
hoc uite g'ima no pdu
cant Ultra se quippe fut
que pstrat d'uz ad hoc
sedut q' g'phede nequit
ea g'phoste negligut ex
quibq' exudru potuerut
Qua bn eoru audacia p
dicator eq'iq' e' frenab
d'no No plq' sape qua oz
sape s' sape ad sobrietate
hinc Salon ait Prude
tie tue p'oe modu hinc
rursu dt Mel tuemisti
comede qd sufficit t' ne
forte saturatq' euomas
illud Sulcodine app' spua
lib' intellige'cie qui ultra
qua capit g'mede appetit
et qd g'medat uomet q'
du suma intellige' ultra
uices querit et q' bene
intelleperat amittit hic
rursu dt Sic qui mel
multu g'medit no e' ei bonu
sic quib' f' qui strutator
e' maiestatis opprim' a
gloria Gl'a quippe iusi
bilis g'dit'is que moda
te iquisita nob' erigit
ultra uices pstratata
p'mit Itaq' h'etia quia

de sublimi intelligetia qua
to apliq' eplexi ambuit
tato ampliq' ueritat' bn
de eis de' Egestate t'
fame steriles In modat'
naq' ausibq' g'g'mit' sup
ne saq' quo plq' appetit
plq' amittit At q'ra h'q'
qui m' sta' e'ia ueraciter
fut huiles t' ueraciter
docti porut de secretis
celestibq' t' queda' g'fidata
intellige' t' queda' no m'
tellecta uenerari ut q'
intelligit uenerat' tene
ant t' que no du m' telli
g'ut huilit' expectent
Vn nobis p' moysen diat'
ut g'medetes agnu' q'quid
de eo reliquu fuerit igni
g'buram' Agnu' app'e g'me
dim' t' m'la d'mce h'it' t'
mistela intelligedo econ
dim' t' uet're m'et' G'g'o
queda' nobis remanet q'
g'medi nequit quia multa
adhuc de illo restant que
intelligi nequaqua p'nt
q' t'n igni g'burada sunt
q' ea q' cape d' illo no
possug' huilit' sto spui
esperam' Que plexuq'
huilitat' ea e'ia electoru
sensibq' apit que ad intel
ligendu' t' poss'ua e' uide